guruyangdiindikasikansebagaitindakpidanadiancam denganPasal80

ayat(1)yangmenyebutkan:Setiaporangyangmelakukankekejaman,

kekerasan atau ancaman kekerasan atau penganiyaan terhadap anak,

dipidana dengan pidana penjara paling lama tiga tahun enam bulan

dan/ataudendapalingbanyakRp.72.000.000,00(tujuhpuluhduajuta

rupiah).

Berdasarkan wawancara dengan bapak GodriKulangke selaku

PenyidikUnitIVSATReskrim PolresGorontaloKota,yangmenyatakan

bahwasegalajeniskekerasandiranahpendidikanpadadasarnyasudah

masukdalam perbuatanpidanajikaperbuatantersebutdiaturdantelah